

RECEBEMOS DE BIMBO DO BRASIL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 11/06/2024 VALOR TOTAL: R\$ 190,50 DESTINATÁRIO: HORTI RIOS HORTIFRUTI EIRELI - DOS TRES RIOS, 271 FREGUESIA RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.314.795

Série 005

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BIMBO DO BRASIL LTDA

DOS BANDEIRANTES, SN
VARGEM PEQUENA - 22783-117
RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.314.795

Série 005

Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO

3324 0635 4027 5901 0067 5500 5000 3147 9511 7561 3060

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233240032634803 - 11/06/2024 17:22:42

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11038115

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

11038115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

35.402.759/0100-67

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTI RIOS HORTIFRUTI EIRELI

CNPJ / CPF

27.723.125/0001-04

DATA DA EMISSÃO

11/06/2024

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

DOS TRES RIOS, 271

FREGUESIA

22755-001

12/06/2024

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

RIO DE JANEIRO

RJ

2124367867

87359433

17:22:32

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

19/06/2024

Valor

R\$ 190,50

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
209,93	6,54	71,29	2,01	0,00	0,00	0,00	3,11	188,16
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,95	14,30	190,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

BIMBO DO BRASIL LTDA

3-Próprio por conta do Rem

35.402.759/0100-67

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DOS BANDEIRANTES

RIO DE JANEIRO

RJ

11038115

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

18

UNIDADE

7,390

7,390

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
503655	PAO AVEIA SEMENTES E GRAOS 350G NUT BcFcp=29,30 pFcp=2,00% vFcp=0,00 pRedBC=0,00%	19059010	051	5102	UNI	3,0000	8,4000	25,20	0,00	29,30	0,00		12,00	
503130	PAO CASTANHA DO PARA E QUINOA 350G NUT BcFcp=19,54 pFcp=2,00% vFcp=0,00 pRedBC=0,00%	19059010	051	5102	UNI	2,0000	8,4000	16,80	0,00	19,54	0,00		12,00	
500291	PAO ARTESANO INTEGRAL 500G PVT BcFcp=11,84 pFcp=2,00% vFcp=0,00 pRedBC=0,00%	19059010	051	5102	UNI	1,0000	10,1800	10,18	0,00	11,84	0,00		12,00	
500226	PAO DE HAMBUGUER COM GERGELIM 420G PVT BcFcp=23,22 pFcp=2,00% vFcp=0,46 IVA/MVA=30,93% plcmsSt=12,00% BclcmsSt=30,40 vlcmsSt=0,86 BcFcpSt=30,40 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,14	19059090	010	5403	UNI	2,0000	11,6100	23,22	0,00	23,22	2,79		12,00	
48366	PAO ZERO 12 GRAOS 350G PVT BcFcp=24,51 pFcp=2,00% vFcp=0,00 pRedBC=0,00%	19059010	051	5102	UNI	2,0000	10,5400	21,08	0,00	24,51	0,00		12,00	
47860	PAO 12 GRAOS 1P 450G SP PVT BcFcp=13,57 pFcp=2,00% vFcp=0,00 pRedBC=0,00%	19059010	051	5102	UNI	1,0000	11,6700	11,67	0,00	13,57	0,00		12,00	
30620	PAO FORMA INTEGRAL SEM CASCA 450G PVT BcFcp=31,29 pFcp=2,00% vFcp=0,63 IVA/MVA=30,69% plcmsSt=12,00% BclcmsSt=40,89 vlcmsSt=1,15 BcFcpSt=40,89 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,19	19059010	010	5403	UNI	3,0000	10,4300	31,29	0,00	31,29	3,75		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: 0
Total do FCP: 1.09 / Total do FCP ST: 0.33 DIFAL da UF origem R\$0,00 inf. Contribuinte: Cliente = 552818 Rota: 145507606 Numero Ped. Cliente = , DIFERIMENTO CONFORME ARTIGO 1 DO DECRETO 38.938/2006. E/OU VALORES PIS E COFINS INCIDENTES VENDA PRODUTOS: BISNAGA, HOT DOG E HAMBURGUER FORAM DEPOSITADOS PELA EMITENTE E ESTAO SENDO DISCUTIDOS ACAO JUDICIAL.
Boleto-109/07210035-7-Boleto
Email do Destinatário: hortrios.freguesia@gmail.com
TF_NUM_PNF_REF: 9138437
TF_SER_PNF_REF: 1
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 23,95

RESERVADO AO FISCO

BIMBO DO BRASIL LTDA

DOS BANDEIRANTES, SN
VARGEM PEQUENA - 22783-117
RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.314.795
Série 005
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3324 0635 4027 5901 0067 5500 5000 3147 9511 7561 3060

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233240032634803 - 11/06/2024 17:22:42

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11038115

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

11038115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

35.402.759/0100-67

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

[illegible]